
      1 

 

Valsts ieņēmumu dienests  

 

ZIŅOJUMS 

pie 2022. gada pārskata 

1) Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese – biedrība “Latvijas Bridža Federācija”, ar 

juridisko adresi "Akvedukti", Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2111, ir atbilstoši Sporta 

likumam atzīta sporta federācija, kas atbild par sporta veidu – sporta bridžs un ir Eiropas 

bridža līgas (www.eurobridge.org) un Pasaules bridža federācijas (www.worldbridge.org) 

biedrs. Organizācija ir sabiedriskā labuma organizācija. 

2) Organizācijas reģistrācijas numurs  40008022063,  datums 2005.gada 1.februāris (biedrību un 

nodibinājumu  reģistrā), 1993.gada 12.maijs (sabiedrisko organizāciju reģistrā). 

3) Biedru skaits 2022.gadā ir 8, visi biedri ir juridiskās personas; 

4) Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem:  

a. Jeļena Alfejeva no 29.04.2019. (iepriekš no 08.04.2016.),  

b. Nauris Ārmanis no 29.04.2019. (iepriekš no 26.04.2017.),  

c. Pēteris Bethers no 19.10.2021.,  

d. Zita Stāmere no 19.10.2021.,  

e. Egons Lavendelis no 19.10.2021. 

5) Biedru apstiprinātais revidents ir Uģis Jansons. 

6) Organizācijas LBF darbības mērķi ir : 

- sporta bridža popularizēšana Latvijā; 

- bridža mācīšana; 

- Latvijas bridžistu sportiskā līmeņa celšana; 

- sadarbība ar citu valstu un starptautiskajām bridža organizācijām. 

 LBF darbības uzdevumi ir: 

- pārstāvēt Latviju Eiropas bridža līgā (EBL), Pasaules bridža federācijā (WBF); 

- sadarboties ar citām Latvijas sporta organizācijām un valsts sporta iestādēm; 

- organizēt oficiālos Latvijas bridža čempionātus visās kategorijās; 

- noteikt kārtību, kādā tiek veidota Latvijas izlase sporta bridžā; 

- nodrošināt bridža klubu darbības koordināciju, to interešu pārstāvību un kopīgu interešu 

īstenošanu valstī; 

- izveidot un uzturēt Latvijas bridža klasifikācijas sistēmu; 

- popularizēt bridžu Latvijā. 

7) Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā (nav atšķirību no 

iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm) – 2022.gadā biedrība “Latvijas Bridža 

Federācija”: 

I Ziņas par federācijas reģistrētājiem sportistiem: 

 

1. Federācijas reģistrēto sportistu skaits (uz 31.12.2022. atbilstoši LSFP noteiktajai un ar 

IZM saskaņotai sportista definīcijai):  

1.1. Precīza tīmekļvietnes 

saite (links) uz publiski 

http://lvbridge.lv/files/LBF_reitingi.pdf  

http://www.eurobridge.org/
http://www.worldbridge.org/
http://lvbridge.lv/files/LBF_reitingi.pdf


 

      2 

pieejamo Federācijas 

sportistu reģistru  

1.2. Kopējais reģistrā iekļauto 

sportistu skaits uz 

31.12.2022. 

176 

1.3. Reģistrā iekļauto sportistu 

skaits līdz 18 gadu 

vecumam 

28 

1.4. Reģistrā iekļauto sportistu 

skaits, kas vecāki par 18 

gadiem 

149 

1.5. Federācijas reģistrēto 

biedru (jurid. pers.) 

skaits (pielikumā biedru 

saraksts uz atsevišķas 

veidlapas) 

8 

1.6. Tiesnešu (licencēto) 

skaits 
4 

1.7. Treneru (sertificēto) 

skaits 
3 

 

II. Federācijas dalība starptautiskajās (OS, PS, PČ, EČ PK, EK) sporta sacensībās: 

Nr. Sacensību nosaukums 
Sacensību datumi 

(precīzi) 
Dienu 
skaits 

Sacensību vieta 
(pilsēta, valsts) 

Sportistu 
skaits no 

Latvijas 

1.  Pasaules čempionāts – 45th World 

Team Championships 

27.marts – 

9.aprīlis, 2022 

14 Salsomaggiore, 

Itālija 
6 

2.  Eiropas čempionāts – 55th 

European Team Championships 

12.- 22.jūnijs, 

2022 

11 Madeira, 

Portugāle 

10 

3.  Eiropas Jauniešu čempionāts – 

28th European Youth 

Championships 

19. – 26.jūlijs, 

2022 

8 Veldhovena, 

Nīderlande 

10 

4.  Pasaules čempionāts – 16th World 

Bridge Series 

19.augusts – 

3.septembris, 

2022 

16 Vroclava, 

Polija 

4 

5.  Mazo federāciju spēles – 14th 

European Small Federation 

Games 

1.-3.novembris, 

2022 

4 Larnaka, Kipra 4 

 Kopā sacensību skaits: 5 Kopā dienu skaits: 
53 Kopā sportistu 

skaits: 
34 

 

III. Federācijas sarīkotās Latvijas meistarsacīkstes, čempionāti, kausa izcīņas pieaugušajiem 

(rezultāti pieejami interneta adresē: www.lvbridge.lv) 

 

Nr. 
Sacensību nosaukums Sacensību datumi 

Dienu 

skaits 

Sacensību vieta 

(pilsēta) 

Sportistu 

skaits 

pieaugušo 

konkurencē 

1.  Latvijas komandu čempionāts:     

\ 
Atlase uz A un B līgu 

05.-06.februāris, 

2022 
2 Rīga 

35 

  
A līga 

19.-20.februāris, 

5.-6.marts, 2022 
4 Rīga 



 

      3 

2.  Latvijas pāru čempionāts (IMP) 19.-20.marts, 

2022 

2 Mārupe 28 

3.  Latvijas jaukto pāru čempionāts 10.septembris, 

2022 

1 Rīga 28 

4.  Latvijas pāru čempionāts 

(Matchpoints) 

1.-2.oktobris, 

2022 

2 Rīga 36 

5.  Latvijas individuālais čempionāts 10.decembris, 

2022 

1 Ikšķile 36 

 Kopā sacensību skaits: 5 Kopā dienu skaits: 12 
Kopā sportistu 

skaits: 
163 

 

IV. Federācijas sarīkotās Latvijas jaunatnes meistarsacīkstes (čempionāti) un atsevišķi 

sarīkotās valsts mēroga jaunatnes sacensības (rezultāti pieejami interneta adresē: 

www.lvbridge.lv): 

Nr. Sacensību nosaukums Sacensību datumi 
Dienu 

skaits 

Sacensību vieta 

(pilsēta) 

Sportistu 
skaits jauniešu 

konkurencē 

1.  Latvijas skolēnu čempionāts 11.marts, 2022 1 Ogre 18 

2.  Latvijas junioru čempionāts 5.-7.novembris, 

2022 

3 Stāmeriena 
 

72 

 
Kopā sacensību 

skaits: 
2 Kopā dienu skaits: 4 

Kopā sportistu 

skaits : 
90 

 

V. Federācijas sarīkotās tautas sporta un veterānu sacensības Latvijā sacensības (rezultāti 

pieejami interneta adresē: www.lvbridge.lv): 

Nr. Sacensību nosaukums Sacensību datumi 
Dienu 

skaits 

Sacensību vieta 

(pilsēta) 

Sportistu 

skaits 

1.  Latvijas tūres 1. pāru turnīrs 10.aprīlis, 2022 1 Ogre 58 

2.  Latvijas tūres 2. pāru turnīrs 23.jūlijs, 2022 1 Saldus 48 

3.  Latvijas tūres 3. pāru turnīrs 29.oktobris, 

2022 

1 Dobele 52 

4.  Latvijas tūres fināls 26.novembis, 

2022 

1 Rīga 36 

 Kopā sacensību skaits: 4 Kopā dienu skaits: 4 
Kopā sportistu 

skaits: 
194 

 

VI. Federācijas sarīkotie pasākumi sportistu un bērnu ar paaugstinātu fizisko slodzi veselības 

aprūpes un medicīniskās uzraudzības nodrošināšanai:  

Nr. Pasākuma nosaukums Pasākuma datumi 
Dienu 

skaits 
Pasākuma vieta 

Dalībnieku 

skaits 

1.  Bērnu nometne 2.-6.augusts, 

2022 

5 Juku dzirnavas, 

Saldus nov., 

Šķēdes pag. 

21 

 Kopā pasākumu skaits: 1 

Kontaktpersona, kas koordinē minēto pasākumu īstenošanu Federācijā 

(vārds, uzvārds, amats, tālrunis, e-pasta adrese) 

Kārlis Rubins, k.rubins@inbox.lv, 

29724610 

 

VII. Federācijas veiktie pasākumi, lai popularizētu un attīstītu attiecīgo sporta veidu 

(darbības jomu): 

Bridža apmācības Liepājā, Ogrē, Saldū, Siguldā, Rīgā – RTU, Rīgas Skolēnu pilī, 1.ģimnāzijā, online 

Lielās sacensības tiek pārraidītas Bridge base online, www.sportacentrs.com un youtube. 

Izveidota facebook lapa un vēstkopa. 

 

mailto:k.rubins@inbox.lv
http://www.sportacentrs.com/


 

      4 

VIII. Federācijas pārstāvju darbs starptautiskās un Eiropas federācijās: 

Nr. Pārstāvja vārds, uzvārds 

Starptautiskās 

federācijas 

nosaukums 

Ieņemamais 

amats 

starptautiskajā 

federācijā 

Ievēlēšanas 

datums 

Pilnvaru laiks 

 

1.  Kārlis Rubins Eiropas bridža 

līga EBL 

Jaunatnes 

komisijas loceklis 

2014 Bez termiņa 

2.  Kārlis Rubins IBPA 

(International 

Bridge Press 

Asociation) 

Biedrs 2020 Bez termiņa 

 

IX. Federācijas pārstāvju piedalīšanās starptautiskās konferencēs un citos pasākumos: 

Nr. Pārstāvja vārds, uzvārds Pasākuma nosaukums 
Pasākuma norises 

vieta 

Pasākuma norises 

datumi 

1.  Jeļena Alfejeva 11th EBL NBO Officers’ Seminar Larnaka, Kipra  28. – 29.janvāris, 

2022 

2.  Jānis Bethers Eiropas bridža līgas Ģenerālā 

asambleja 

Madeira, 

Portugāle 

18. jūnijs, 2022 

 

Federācijas veiktie pasākumi, lai popularizētu un attīstītu sporta bridžu: 

Bridža apmācības Ogrē, Saldū, Siguldā, Rīgā – RTU, Rīgas Skolēnu pilī, 1.ģimnāzijā. Lielās 

sacensības tiek pārraidītas www.sportacentrs.com un youtube. Izveidota facebook lapa un vēstkopa. 

8) Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas – novadīti 

iepriekš minētie pasākumi, 2022.gadā Latvijas Bridža Federācijas darbība atbilda statūtos 

noteiktajiem uzdevumiem.  

9) Organizācijas struktūra ir noteikta statūtos. Valdi uz četriem gadiem ieceļ ar biedru sapulces 

lēmumu. Valde sastāv no valdes priekšsēdētāja un četriem valdes locekļiem. Tekošos lēmumus 

par organizācijas darbību pieņem valde. Organizācijai nav izveidotas struktūrvienības vai tā nav 

dalībnieks citās juridiskās personās. 

10) Organizācijai ir apstiprināti darbību reglamentējošie dokumenti: Disciplinārkodekss, Nolikums 

par spēlētāju sporta klasēm, kvalifikācijas punktiem un meistarballēm. Organizācija uz katru 

pasākumu apstiprina nolikumu atsevišķi. Visi lēmumi par finansējumiem tiek izlemti ar valdes 

vai pilnvarotas personas lēmumu, iesniedzot pārskatu par izlietoto finansējumu, kuru pārbauda 

valde. 

11) Biedru sapulce izlemj sekojošos jautājumus: 

- grozījumu izdarīšana statūtos; 

- valdes locekļu un revidenta ievēlēšana un atsaukšana; 

- gada pārskata un saistīto pārskatu pieņemšana; 

- gada budžeta apstiprināšana; 

- biedru naudas apjoma noteikšana; 

- visi jautājumi, kas saistīti ar uzņēmējsabiedrību (uzņēmumu) izveidošanu vai dalību tajās; 

- lēmuma pieņemšana par LBF darbības izbeigšanu vai reorganizāciju. 

Valde izlemj sekojošos jautājumus: 

- pārzina un vada organizācijas lietas; 

- pārvalda organizācijas mantu un rīkojās ar tās līdzekļiem; 

- organizācijas stratēģijas izstrādāšana; 

- visi jautājumi par organizācijas darbību, izņemot tos, kuri ir ekskluzīvā biedru sapulces 

kompetencē.  

http://www.sportacentrs.com/


 

      5 

12) Informācija par finanšu pārvaldību: 

- finanšu lēmumus pieņem valde, ņemot vērā biedru sapulces lēmumus par budžetu; 

- attiecībā uz dotācijām ir apstiprināta tāme un to pārvalda biedrība “Latvijas Sporta federāciju 

padome”; 

- budžets tiek veidots uz katru gadu atsevišķi un tiek koriģēts atkarībā no piesaistītajiem naudas 

līdzekļiem; 

- informācija par finansējumu izlietojumu tiek izskatīta biedru sapulcē; 

- gada pārskatu sagatavo valde un apstiprina biedru sapulce, pilnvarojot valdi nepieciešamības 

gadījumā veikt precizējumus. 

13) Interešu pārstāvniecības un aizstāvības aktivitātes tiek īstenotas – nacionālā līmenī un 

starptautiskā līmenī saskaņā ar iepriekš aprakstītām aktivitātēm. 

14) Organizācija saņem dotācijas, ziedojumus un piesaista privātpersonu līdzfinansējumu 

sacensībām un bērnu nometnei. 

15) Nozīmīgāko grāmatvedības principu īss apraksts:  

- finanšu pārskatu sagatavošanā izmantota Latvijas Republikas naudas vienība – euro (EUR); 

- finanšu pārskati tiek gatavoti, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Grāmatvedības 

likums” normām un saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2022.gada 14.jūlijā 

pieņemtajiem noteikumiem Nr.439 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību 

gada pārskatiem un grāmatvedības kārtošanu vienkāršā ierakstu sistēmā”; 

- finanšu pārskatu posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: pieņemts, ka 

organizācija darbosies pārredzamā nākotnē, finanšu pārskatu posteņu novērtēšana veikta ar 

pienācīgu piesardzību, t.i.: posteņos norādītie skaitļi pamatoti ar ierakstiem grāmatvedības 

reģistros un attiecīgiem attaisnojuma dokumentiem, ieņēmumu un izdevumu pārskatā iekļauti 

tikai līdz pārskata gada beigām gūtie ieņēmumi, pārskata gada beigās izvērtēts iespējamais 

aktīvu vērtības samazinājums, un, ja tāds atklāts, tas ņemts vērā, nosakot pārskata gada 

darbības rezultātu, ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izdevumi neatkarīgi no 

attiecīgā rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas un maksājuma veikšanas vai saņemšanas datuma 

(izņemot biedru naudas ieņēmumus, kas atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to saņemšanas 

gadā);  

- aktīva un pasīva posteņi novērtēti atsevišķi; 

- finanšu pārskati sagatavoti un saimnieciskie darījumi pārskata gadā iegrāmatoti, ņemot vērā 

šo darījumu ekonomisko būtību, nevis to formu; 

- salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, organizācijas lietotās uzskaites un novērtēšanas 

metodes nav mainītas. 

16) Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem –  

Paskaidrojums ieņēmumu un izdevumu pārskatam: 

      40.rinda. Saņemtās dotācijas un izlietojums 17715 EUR: 

Valsts noteiktais līdzekļu mērķa izlietojums 4909 EUR apmērā saskaņā ar atskaitēm biedrībai 

“Latvijas Sporta Federāciju Padome” pielikumā pie gada pārskata. 

Valsts balvas par augstiem sasniegumiem K.Rubinam un J.Alfejevai ir 12806 EUR (sk. Ministru 

kabineta rīkojumu: https://likumi.lv/ta/id/338031-par-naudas-balvu-pieskirsanu-par-izciliem-

sasniegumiem-sporta). Līgums un atskaite par izlietojumu ir pielikumā. 

       60.rinda. Citi likumā atļautie ieņēmumi 25486 EUR: 

Privātpersonu līdzfinansējums Latvijas sacensībām un bērnu nometnei (dalības maksa) – līdzekļi tika 

izlietoti statūtos paredzētiem mērķiem –  Latvijas sacensību izdevumiem. 

https://likumi.lv/ta/id/338031-par-naudas-balvu-pieskirsanu-par-izciliem-sasniegumiem-sporta
https://likumi.lv/ta/id/338031-par-naudas-balvu-pieskirsanu-par-izciliem-sasniegumiem-sporta


 

      6 

140.rinda. Citi izdevumi. 53738 EUR: tai skaitā ziedojumu izlietojums – saskaņā ar gada 

pārskatu. 

140.rinda. Citi izdevumi. 53738 EUR: 

A. Pasaules čempionāts – 45th World Team Championships – 9141 EUR, sastāv no: 

- Dalības maksa World Bridge Federation EUR 4 000 

- Dzīvošana EUR 3 738 

- Aviobiļetes EUR 1 144 

- Apdrošināšana un citi izdevumi EUR 259 

B. Eiropas čempionāts – 55th European Team Championships – EUR 6302 

- Dalības maksa jauktajai un OPEN izlasei EUR 6 000.00 

- Izlases krekli EUR 302.00  

C. Eiropas Jauniešu čempionāts – 28th European Youth Championships – EUR 2704 

- Dalības maksa EUROPEAN BRIDGE LEAGUE EUR 1600 

- Dzīvošana – izdevumu atlīdzināšana par dzīvošanu EUR 1104 

D. Citu starptautisko turnīru dalības maksas (Baltic cup, 16th World Bridge Series) – EUR 700 

- Baltijas kausa dalības maksa EUR 200 

- 16th World Bridge Series dalības maksa EUR 500 

E. Universiādes – 1080 EUR  

- Dalības maksa FISU Prāta spēļu čempionātā bridžā un FISU reģistrācijas maksa – 780 EUR 

- Transporta izdevumu atmaksa – 300 EUR 

F. Latvijas čempionātu un Latvijas tūres izdevumi (bez Latvijas junioru čempionāta) – EUR 3750 

- Telpu noma – 3111 EUR 

- Medaļas, inventārs un organizatoriskie izdevumi – 639 EUR 

G. Latvijas Junioru čempionātam – EUR 2929 

- Telpu noma un dalībnieku izmitināšana – 2225 EUR 

- Transports uz/no čempionātu – EUR 379 

- Citi izdevumi (medaļas, krekli, inventārs) – EUR 324 

H. Bērnu nometnes rīkošanai Latvijā – 7297 EUR 

- Telpas – 2200 EUR 

- Transports – 670 EUR  

- Ēdināšana – 2708 EUR 

- Izdevumi saistībā ar bērnu dzīvošanu, suvenīri un citi organizatoriski izdevumi – 1719 EUR. 

I. Bankas komisijas maksas –  102 EUR 

J. Mājas lapas uzturēšana un programmatūras licences – 307 EUR 

K. Par Bridža kodeksa tulkošanu – 600 EUR 

L. Par jauniešu apmācībām – 2745 EUR 

M. Jauniešu atbalstam ārzemju turnīros un nometnēs (Igaunija, Polija, Somija, Lietuva) – 1268 EUR 

N. Bridža apmācībām un treneru sertifikācijai – 781 EUR 

O. Eiropas bridža nedēļas pasākumu rīkošanai – 201 EUR 



 

      7 

P. Eiropas bridža līgas un Pasaules bridža federācijas dalības maksas – 750 EUR 

R. Citi izdevumi no pasākumiem, tai skaitā iepriekš nenorādītas telpas pasākumiem un pasākumu 

organizatoriskie izdevumi. 

Piezīmē: VKS ziedojumu izlietojums 1244 EUR apmērā ir norādīts pielikumā. 

 

17) Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums (Noteikumu par 

biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā minēto nemateriālo 

ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums) – Iegādes vērtība projektoram 482 

EUR, atlikusī bilances vērtība 0 EUR. 

18) Informācija par fondiem - (biedrība var nesniegt šo informāciju par mērķfondiem, ja šāda 

informācija saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes institūcijas lēmumiem uzskatāma par 

konfidenciālu) 

Rezerves fonds – brīvie līdzekļi. 

19) Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās. 

Rezerves fonda atlikums uz gada sākumu bija 16673, bet uz gada beigām 13030 EUR. 

Fondu līdzekļu izmaiņas pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās avotiem – no 

ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, no fondu līdzekļu 

pārdales vai no citiem avotiem –  

Samazinājums sakarā ar izdevumu pārsniegumu pār ieņēmumiem gada laikā.  

20) Informācija par nodokļiem un nodevām 

2022. gadā biedrība neveica tādu saimniecisku darbību, par kuru būtu jāmaksā nodokļi, tādējādi 

nekādi nodokļi netika maksāti (izņemot par naudas balvām par augstiem sasniegumiem).  

21) Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli atsevišķi, norādot 

dokumentus, kas apstiprina tiesības uz šādiem atvieglojumiem un atlaidēm – tādu nav. 

- Dati par nodokļu maksājumiem, kuru maksāšanas termiņš vēl nav iestājies, par nokavētajiem 

nodokļu maksājumiem un ar tiem saistītajām pamatparāda palielinājuma, nokavējuma naudas 

un soda naudas summām, kā arī par citām valsts budžetam vai pašvaldību budžetiem 

maksājamām summām sadalījumā pa nodokļu veidiem – pēc minēto datu saskaņošanas ar 

nodokļu administrāciju – tādu nav. 

- Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par 

biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par 

tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. Norāda 

aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir nodrošināti ar ķīlu, 

par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu – tādu nav. 

- Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi ir saņēmuši algu 

vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai atlīdzības kopsumma un 

paskaidrojumi, kāda veida izdevumi atlīdzināti. Minēto darbinieku vidējo skaitu gadā 

aprēķina, saskaitot darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto 

summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā – tādu nav. 

22) Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas 

kopsumma – algotu darbinieku nebija, darba alga nav maksāta. 

23) Biedrības darbību nodrošina brīvprātīgie darbinieki (ar brīvprātīgo darbu saistītie izdevumi 

nav kompensēti): 



 

      8 

a. Jeļena Alfejeva – lēmumu pieņemšana par darbību, administratīvais darbs, dokumentu 

noformēšana, maksājumu veikšana, lietvedība – 195 stundas gadā;  

b. Nauris Ārmanis – lēmumu pieņemšana par darbību, jautājumu risināšana saistībā ar 

jauniešu sportu – 75 stundas gadā; 

c. Pēteris Bethers – lēmumu pieņemšana par darbību, jautājumu risināšana saistībā ar 

sacensību organizēšanu, sporta tehniskie jautājumi – 75 stundas gadā; 

d. Egons Lavendelis – lēmumu pieņemšana par darbību, jautājumu risināšana saistībā ar 

sacensību tiesnešiem – 75 stundas gadā; 

e. Zita Stāmere – lēmumu pieņemšana par darbību, jautājumu risināšana saistībā ar 

bridža popularizēšanu – 125 stundas gadā. 

Atbildīgā persona Jeļena Alfejeva   __________________________ 


